
Kestävä kehitys on ympäristöä säästävien valin-
tojen tekemistä – tapa toimia. PixMill on toiminut 
pitkäjänteisesti ottaakseen käyttöön mahdollisim-
man ympäristöystävällisiä työmenetelmiä, materi-
aaleja ja pitkän elinkaaren laitteita ja tuotteita. 

Teollisen tulostuksen menetelmät ja materiaalit 
kehittyvät jatkuvasti. PixMillin valinta on tehdä yh-
teistyötä kestävän kehityksen periaatteisiin sitou-
tuneiden materiaali- ja laitetoimittajien kanssa ja 
tarjota omille asiakkailleen materiaaleja ja ratkai-
suja, joilla on joko virallinen ympäristösertifikaatti 
tai ne ovat muuten pitkän elinkaaren tuotteita. 

PixMill käyttää ainoastaan sertifioitua paperia jon-
ka hiilidioksidipäästöt on laskettu sekä tuotannon 
että kuljetusten osalta. PixMill kompensoi käyttä-
mänsä paperin ilmastovaikutukset sijoittamalla hii-
lidioksidipäästöjä vastaavan summan ympäristön-
suojeluun. Varat ohjataan ekosysteemin suojeluun 
mm. koulutuksen ja puiden istutuksen avulla.

PixMillin työ vähentää ympäristökuormitusta 
jatkuu. Visiona on ottaa käyttöön entistä tehok-
kaampia kierrätystapoja sekä enemmän biope-
räisiä tai uusiokäyttöisiä tulostusmateriaaleja. 
Selvitämme bioperäisen tulostusmateriaalin keski-
tettyä keräämistä ja uusiokäytön tai hävittämisen 
kehittämistä.

Kestävä kehitys on osa PixMillin arvoja ja yrityksen 
toimintatapa.
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Visuaalinen tekijä

Käyttämämme ekostandardit

PixMill Group on Suomen suurin teolliseen 
tulostamiseen keskittynyt yritys. Suuret
tuotantovolyymit tuovat mukanaan suu-
ren vastuun tulostuksen aiheuttamien 
haitallisten ympäristövaikutusten vähen-
tämisestä.

Tulevaisuuden visio
Selvitämme mahdollisuutta koota bioperäinen, poltettava

tulostusmateriaali hävitettäväksi keskitetysti ja mahdollisimman 
vähän ympäristöä kuormittavasti.

TASO 6

Laitteet
Laitteiden valinnassa on huomioitu niiden matala energian- ja 

värinkulutus tuotannossa, samoin kuin pitkäikäisyys ja mahdolli-
suus käyttää ympäristöystävällisempiä latex-pohjaisia värejä.

TASO 5

Materiaalit
Kankaina käytämme Saksassa valmistettuja PVC-vapaita korkea-
laatuisia kankaita. Useilla käyttämillämme kankailla on maailman-

laajuisesti käytössä oleva Oeko-tex Standard -sertifikaatti. 
Levytuotteissa suosimme joko paperi- tai puupohjaisia bioperäisiä 

levyjä, kuten WISA-imagea. Jos on tarpeen käyttää muovilevyä, 
pyrimme käyttämään tuotteita, joissa on hyödynnetty kierrätysmuo-
via. Uusina tuotteina olemme ottaneet käyttöön HP:n tulostusmate-

riaaleja jotka täyttävät amerikkalaisen GreenGuard ympäristö-
 instituutin asettamat vaatimukset sisäilmalle ja joille on myönnetty 

FSC todistus vastuullisesta metsänkäytöstä.

TASO 4

Kuvatelineet
Myymme kestäviä, huollettavia kuvatelineitä, joilla on pitkä käyttöikä.

TASO 3

Värit
Pixmill on jo ottanut käyttöön ensimmäiset latex-pohjaiset tulostus-

värit, jotka eivät sisällä haitallisia tai ilmaa saastuttavia ainesosia. 
Lisäksi käytämme UV-värejä, jotka ovat VOC-vapaita eli niistä ei 

haihdu orgaanisia yhdisteitä.

TASO 2

Jätteiden lajittelu
Lajittelemme jätteet myynti- ja hallinto-osastoilla sekä

tuotantopuolella sekajätteisiin ja kierrätettäviin.
Kierrätämme kaikki tulostuspaperit.
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